
ZARZĄDZENIE NR 270/13
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXIII/209/12 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok, 
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/209/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 1.940,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 1.940,00 zł wydatki budżetu 
określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 
2013 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok w wysokości 28.093.868,86 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.790.916,86 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 5.302.952,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8D2EA78B-351E-44A3-83F9-2AEBBAB3837B. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 270/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 31 grudnia 2013 r.

Id: 8D2EA78B-351E-44A3-83F9-2AEBBAB3837B. Przyjety Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:30-12-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4260 Zakup energii -850,002 869,00 2 019,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 030,0011 671,00 12 701,00

3 324 976,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

180,003 325 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

770,00572 606,00 573 376,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-770,00104 529,00 103 759,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -320,0012 399,00 12 079,00
4410 Podróże służbowe krajowe 140,0013 012,00 13 152,00

844 982,0085219 Ośrodki pomocy społecznej -180,00844 802,00

852 0,00Pomoc społeczna 5 408 643,00 5 408 643,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0028 093 868,86 28 093 868,86

Id: 8D2EA78B-351E-44A3-83F9-2AEBBAB3837B. Przyjety Strona 3


	852 - Pomoc społeczna



